第一頁 共一頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：廖祿堙、廖祿立、林栢根、張正章、張正中(前總會長)傅
忠雄、賴文針、張國樑(副總會長)、徐金蘭(中華民國總會
總會長)、張萬邦(前總會長)、陳光楠、呂文三、吳文虎、
凃明哲、林淑娟、蔡松林、周蔡鑫、廖大周、詹永良、周
永康、李瑞欽

發文日期：西元 2015 年 1 月 15 日
發文字號：傑世總汶字(2015)第 02 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：速件
附件：回函

主旨：敬請出席導入新體制研究小組第 1 次工作會議，詳如

說明，敬請查照。

說明：

一、 主席：廖祿堙召集人。

二、 時間：2015 年 1 月 20 日(星期二)，15:40 報到，

16:00~19:00 會議，19:20 餐敘。

三、 地點：國際傑人會中華民國總會會館(地址：台中市

大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10)。

四、 敬請踴躍出席，請於 1 月 19 日前以 E-mail 或傳真回

覆出席回函，俾便會議進行。

正本：廖祿堙、廖祿立、林栢根、張正章、張正中(前總會長)傅忠雄、賴文針、
張國樑(副總會長)、徐金蘭(中華民國總會總會長)、張萬邦(前總會長)、陳
光楠、呂文三、吳文虎、凃明哲、林淑娟、蔡松林、周蔡鑫、廖大周、詹
永良、周永康、李瑞欽

 檔  號：
保存年限：